




FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE

DEKANI

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I
GJUHËS SHQIPE

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I

GJUHËVE TË HUAJA

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I

GJUHËS, LETËRSISË DHE
QYTETËRIMIT GREK

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I HISTORISË DHE

GJEOGRAFISE

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I
LETËRSISË SHQIPE

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I EDUKIMIT

DHE METODOLOGJISË SË
MËSIMDHËNIES

GR. MËS.-KËRKIM. I
LETËRSISË DHE
QYTETËRIMIT

GR. MËS.-KËRKIM. I
GJUHËSISE TEORIKE
DHE GJUHESISE TE

ZBATUAR

ZV.DEKAN

PERSONEL NDIHMËS
AKADEMIK ME KARAKTER

ADMINISTRATIV

ASISTENT I DEKANIT

SEKRETAR MËSIMOR

LABORANT I NJËSISË BAZË I
HISTORI DHE GJEOGRAFISË

LABORANT I NJËSISË BAZË
TE GJUHËVE TË HUAJA

ZV.DEKAN



FAKULTETI EKONOMIK

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I

KONTABILITET
FINANCES

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I
ADMINISTRIMIT

PUBLKE

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I

POLITIKAVE EKONOMIKE
DHE TURIZMIT

DEKANI

PERSONEL NDIHMËS
AKADEMIK ME KARAKTER

ADMINISTRATIV

ASISTENT I DEKANIT

SEKRETAR MËSIMOR

ZV.DEKAN



FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS

DEKANI

ZV.DEKAN

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I
MATEMATIKËS,

INFORMATIKËS DHE
FIZIKËS

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I
BIOLOGJI KIMISË

NJËSIA BAZË/
DEPARTAMENTI I

INFERMIERISË

GR. MËS.-KËRKIM. I
ANALIZËS

MATEMATIKE DHE
MATEMATIKËS SË

ZBATUAR DHE
FIZIKES

GR. MËS.-KËRKIM. I
ALGJEBRËS,

GJEOMETRISË DHE
INFORMATIKËS

PERSONEL NDIHMËS
AKADEMIK ME KARAKTER

ADMINISTRATIV

ASISTENT I DEKANIT

SEKRETAR MËSIMOR

LABORANT I NJËSISË BAZË/
DEPARTAMENTI I
MATEMATIKËS,

INFORMATIKËS DHE
FIZIKËS

(3 LABORANTË)

LABORANT I NJËSISË BAZË/
DEPARTAMENTI I BIOLOGJI

KIMISË
(3 LABORANTË)

LABORANT I NJËSISË BAZË/
DEPARTAMENTI I

INFERMIERISË
(1 LABORANT)


